1

DECRETO Nº 22694/2025

Nomeia o Conselho Municipal da Juventude de Dois

Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeado o Conselho Municipal da Juventude

de Dois Vizinhos, composto pelos membros abaixo, com base no art. 2º da Lei Municipal n.º

2.811/2024.

GOVERNAMENTAL

Segmento Membro Titular Suplente

Secretaria Municipal de

Administração e Finanças

Caetano Besson Fernandes André Duarte

Secretaria Municipal da

Assistência Social e Cidadania

Elaine da Silva Mauricio Teixeira dos Reis

Secretaria Municipal de

Educação, Cultura e Esportes

Kaliane Segato Gaspar Tatiana Dalpasqual Duarte

Secretaria Municipal de Saúde  Raquel Cristina Pacci de Lima Aline da Silva Lima Constantino

Secretaria de

Desenvolvimento Econômico,

Científico e Tecnológico

Beloni Rigo Costa Karise Arruda Tonial

Secretaria Municipal da Mulher,

Idoso e Juventude

Liz Tinoco Fricks Daniela Pissaia Vieira Dorigoni

Chefia de Gabinete do

Executivo
Andressa Rodrigues Borbas  Daniela Fazão

Departamento de Esporte e

Lazer

Roni Paulo do Prado Heloisa Occhi Detoni

SOCIEDADE CIVIL
Segmento Membro Titular Suplente

Movimento Estudantil –

Ensino Superior

Gabrielle Stedile Maidana João Lucas Mariani Rickli

2

Movimento Estudantil –

Ensino Superior

Maycon Anthony Gomes

Vieira

MarcoAntônio Portaluppi

Movimento Estudantil –

Ensino Médio

Maria Luara dos Santos Julia Eduarda Tramontin

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 17827/2021.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos três dias do mês de setembro do ano

de dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças